1

EDITAL DE SELEÇÃO 002/2022/CECANE UFC – Bolsista de Graduação O Centro

Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar – CECANE, da Universidade Federal do

Ceará.

A Coordenação do CECANE UFC faz saber o resultado da seleção de Bolsistas de Graduação

para atuação no Projeto APOIO À SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

Candidatas aprovadas:

- Isadora D’Lourdes Araújo Cavalcante – 1ª colocada.

- Laryssa Ferreira Lemos – 2ª colocada.

Fortaleza, 08 de novembro de 2022.

José Arimatea B. Bezerra

Coordenador Gestão do CECANE UFC

		2022-11-08T08:28:54-0300